

LMP-32 deltävling 1 kördes den 6/3 på Partille Raceway.

13 bilar stod på startlinjen, och kvalet vanns av Janne Ekman på 6.065 före Stefan Törnfeldt 6.141 och Tomas Nilsson 6.228.

Tävlingen avgjordes i tre finaler 6 x 3 minuter, med fem bilar i A-finalen och fyra i B- och C-finalerna.

C-finalen blev till en början helt odramatisk. Lasse Maté tog ledningen och höll den hela racet. Slutade på 157.86 nio varv före Thomas Werner. Långt bakom dessa kämpade Maggan Nilsson och jag om tredjeplatsen. Det såg länge ut som om jag skulle fixa detta. Inför sista spåret ledda jag med tre varv men då började bilen uppföra sig konstigt. Det var som om den blivit förtrollad. Den stannade och stod still till och från, och när Maggan till slut kom med en riktig långspurt så åkte jag dit med 2/100. (Det var jag som ville få lite spänning i racet.)

Lasse Pettersson och Eric Signal hade en tuff duell i B-finalen. De var nästan sida vid sida hela loppet igenom, men det blev Lasse som drog det längsta strået och vann på 165.22, 98/100 före Eric. Bakom dessa var det en lika hård dust om tredjeplatsen mellan Robban Hjelm och Axel Werner. Även dessa två tampades sida vid sida loppet igenom. Robban fixade 157.66, och var 77/100 före Axel.

A-finalen såg länge ut att bli en duell mellan Stefan Törnfeldt och Lasse Törn. Dessa två var hela tiden några varv före de övriga fyra, och inför sista spårbytet låg de lika på 138 varv. Stefans motor började då krångla och sackade och han dalade ner i fältet, och fick se sig passerad av Tomas Nilsson och Janne Ekman, men han höll undan för Mia Ekman. Lasse var med sina 166.74 den ende som slog ettan och tvåan i B-finalen.

1.	Lasse Törn	GO-69	166.74
2.	Lasse Pettersson	GO-69	165.22
3.	Eric Signal	GO-69	164.24

Nästa tävling i LMP-32 körs i Stenungsund den 3 april, då skall jag se om jag kan få revansch på Maggan.



Som vanligt följer tre historier, roliga eller inte det får ni själva avgöra.

Han hade blivit änkling och kyrkoherden tyckte att han måste hälsa på den stackars mannen. När prästen anlände satt mannen i en stol med fötterna på bordet och en flaska whisky inom räckhåll.

Är det den enda tröst ni har i er sorg, frågade prästen och pekar på flaskan.
Inte fasen, säger mannen. Jag har sju flaskor till i skafferiet.

Hur mycket tog prästen för vigseln?

Han sa att jag fick ge vad jag ansåg det var värt.

Hur mycket gav du honom?

Jag gav honom en krona.

Vad sa han då?

Han sa ingenting. Men han tittade på min fru och gav mig femtio öre tillbaka.

Man har sparat sågspån i köttfärs från Norge.

Man befarar att det rör sig om gunghäst...